SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 01/TB-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 06 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách giáo viên tham gia thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GD&ĐT quy

định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên

chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; Công văn số 2474/SGDĐT-TrH ngày

16/8/2024 của Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

trung học năm học 2024-2025; Công văn số 2687/SGDĐT-GDTrH ngày 05/9/2024 của

Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi thành phố cấp THPT

năm học 2024-2025; Kế hoạch số 82/KH-THPTNK ngày 18/9/2024 của trường THPT

Nguyễn Khuyến về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

Xét nhu cầu, nguyện vọng của giáo viên mong muốn và tự nguyện đăng ký; căn

cứ tiêu chuẩn quy định của Hội thi giáo viên dạy giỏi thành phố cấp THPT năm học 2024-

2025, Trường THPT Nguyễn Khuyến thống nhất chọn cử các thầy cô giáo tham gia Hội

thi như sau:

TT Họ và tên Môn Năm vào ngành Ghi chú

1  Phạm Thị Liên Toán 2010

2  Đào Thị Nhung Ngữ văn 2009

3  Nguyễn Văn Toản GDTC 2010

4  Nguyễn Thị Kim Oanh Tiếng Anh 2010

5  Tạ Thị Nhâm Vật lý 2007

6  Phạm Thị Hồng Nhung Sinh học 2010

* Ghi chú:

 - Đối với các thầy cô giáo được chọn cử tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

thành phố cấp THPT năm học 2024-2025 cần nghiên cứu các quy định của Hội thi, chuẩn

bị tốt các yêu cầu theo quy định của Hội thi.

 - Đối với các tổ/nhóm chuyên môn có giáo viên tham gia Hội thi cần quan tâm

động viên, hỗ trợ đồng nghiệp trong quá trình chuẩn bị và tham gia Hội thi.

  Nơi nhận:
- BGH;

- Tổ/nhóm chuyên môn;

- GV dự thi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2025-01-07T09:36:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-07T09:39:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!